
Ondřej Šmehlík (eshop.prahacomputers.cz) 28.07.24 2:14:14

info@prahacomputers.cz
608697573

BLUETOUCH BT2000

Cena celkem: 36 634 Kč
 (bez DPH: 30 276 Kč)
Běžná cena: 40 297 Kč
Ušetříte: 3 663 Kč
Kód zboží: OTRBTH1035
Part No.: U848
Záruka: 24 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

BLUETOUCH BT2000

Sportovní skládací koloběžka s duálním motorem a vysokým výkonem 2× 1000 W otevře náročným jezdcům nové
možnosti jízdy. Disponuje třemi nastavitelnými rychlostními stupni, kdy při nejvyšším stupni dosahuje rychlosti až 55 km/h.
Široká řídítka, do kterých se můžete bezpečně opřít, kvalitní pneumatické odpružení a 10" nafukovací kola vás podrží i při
ostrých sjezdech. Hravě také zvládá stoupání a požitek z jízdy umocní tempomat zabudovaný v řídítkách či přehledný
podsvícený displej. Jezdit můžete i za snížené viditelnosti, koloběžka je osazena silnými předními LED světlomety, zadním 3D
reflektorem, postranními světly a efektním LED podsvícením, které si můžete nastavit pomocí aplikace. Baterie s kapacitou
26 Ah postačí na pohodlný dojezd až 70 km. Odolná konstrukce z leteckého hliníku unese až 150 kg.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Výkon: 2× 1000 W
Max. rychlost: až 55 km/h
Dojezd: až 70 km
Výbava: tempomat, odpružení předního i zadního kola, hydraulické kotoučové brzdy, LED světlomety, zadní 3D reflektor,
postranní přídavná světla, NFC klíč, podsvícený displej
Kapacita baterie: 26 Ah
Nosnost: 150 kg
Hmotnost: 34,3 kg
Barva: černá–modrá


